nëntëdhjetë e shtatë mijë e shatatëqind e tetëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH, me numër
reference: REF-53676-03-10-2020.

Përshkrim i shkurtër i kontratës së Lotit I me numër reference REF-53678-03-10-2020,
“Blerje bukë gruri dhe simite”, me fond limit të marrëveshjes kuadër: 1,199,000 (një milion
e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH, marrëveshje kuadër me një operator
ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara dhe me afat kohor për ekzekutimin: Duke
filluar nga data e lidhjes së kontratës/kontratave sipas kërkesës se Autoritetit Kontraktor, brenda
afatit 24 (njëzetë e katër) muaj të lidhjes së Marrëveshjes Kuadër.

[...]

999,000 ( nëntëqindë e nëntëdhjetë e nëntë mijë ) lekë (pa TVSH)
(me numra dhe fjalë)

2) “IN-MA” SHPK K92324504H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 0 (zero ) lekë (pa TVSH)
(me numra dhe fjalë)

3) “NIKA” SHPK J76705047U
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Vlera: 1,074,000 ( një milion e shtatëdhjetë e katër mijë ) lekë (pa TVSH)

(me numra dhe fjalë).

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:

1) “IN-MA” SHPK K92324504H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2) “NIKA” SHPK J76705047U
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Arsyet e skualifikimit për “IN-MA” SHPK